[image: image1.jpg]

        República Federativa do Brasil
        Estado do Rio de Janeiro
       Câmara Municipal de Varre-Sai

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 004/2024
Processo Administrativo nº 020/2025, Contrato nº 004/2024
.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VARRE-SAI - RJ, CNPJ: 39.218.821/0001-34. CONTRATADA: RICARDO DE OLIVEIRA NOLASCO – ME, CNPJ 01.693.102/0001-00. OBJETO: prestação dos serviços de Manutenção de Hardware e Software dos Computadores e Notebooks; Configuração e Manutenção de rede local e Dispositivos de Interconexão; Manutenção e Atualização do Site Oficial da Câmara Municipal de Varre-Sai/RJ e Manutenção do DVR e das Câmeras. VIGÊNCIA: vigorará de 01/01/2025 à 31/12/2025. VALOR MENSAL: R$ 3.000,00 (três mil reais), no valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). DOTAÇÃO: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de terceiros Pessoa Jurídica. DATA DA ASSINATURA: 16/01/2025.